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25.04 - Technolog

WYMAGANIA:

-wykształcenie wyższe techniczne – kierunek chemiczny - technologia papieru
-doświadczenie w laboratorium chemicznym – farby drukarskie, papiernictwo
-dobra znajomość pakietu MS Office(znajomość SAP będzie dodatkowym atutem)
-zdolności organizatorskie
-znajomość j. niemieckiego lub j. angielskiego
-prawo jazdy
-pełna dyspozycyjność
-otwartość na uczestnictwo w szkoleniach podnoszących kwalifikacje

FIRMA OFERUJE:

-rozwojową w prace w dynamicznym zespole
-stabilność zatrudnienia i stały rozwój zawodowy§
-ciekawą i odpowiedzialną pracę w przyszłościowej branży
-możliwość wykazania własnej inicjatywy
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-szkolenia i kursy

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV wraz z listem motywacyjnym oraz zdjęciem na adres:
Interprint Polska Sp. z o.o.Dział Personalny, 95-035 Ozorkówul. Adamówek 37a
lub na adres e-mail:rekrutacja@interprint.pl
w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia.
www.interprint.com

https://laboratoria.net/home/10315.html
Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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